memiliki fungsi perlindungan setempat. 

25. Kawasan Hutan Produksi Tetap dengan kode HP adalah 
kawasan hutan dengan faktor-faktor kelas lereng, jenis 
tanah, dan intensitas hujan setelah masing-masing 
dikalikan dengan angka penimbang mempunyai jumlah nilai 
di bawah 125 (seratus dua puluh lima) di luar kawasan 
hutan lindung, hutan suaka alam, hutan pelestarian alam, 
dan taman buru. 

26. Kawasan Pertanian dengan kode P adalah kawasan yang 
dialokasikan dan memenuhi kriteria untuk budi daya 
tanaman pangan, hortikultura, perkebunan, dan

[...]

Kawasan yang memberikan perlindungan terhadap 

Kawasan bawahannya dengan kode PTB; dan 

c. Kawasan Perlindungan Setempat dengan kode PS. 

Paragraf 1 

Badan Air 

Pasal 25  

Badan Air dengan kode BA sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 24 huruf a seluas kurang lebih 783 (tujuh ratus 
delapan puluh tiga) hektare terdapat di: 

a. Kecamatan Awayan; 
b. Kecamatan Halong; 

c. Kecamatan Juai; 
d. Kecamatan Lampihong; 
e. Kecamatan Paringin; 

f. Kecamatan Paringin Selatan; dan 
g. Kecamatan Tebing Tinggi. 

Paragraf 2 
Kawasan Yang Memberikan Perlindungan Terhadap 

Kawasan Bawahannya 

Pasal 26  

(1) Kawasan yang memberikan perlindungan terhadap 

Kawasan bawahannya dengan kode PTB sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 24 huruf b seluas kurang lebih 

62.448 (enam puluh dua ribu empat ratus empat puluh 
delapan) hektare terdiri atas:  
a. Kawasan Hutan Lindung dengan kode HL; dan 

b. Kawasan Lindung Gambut dengan kode LG. 

(2) Kawasan Hutan Lindung dengan kode HL sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) huruf a seluas kurang lebih 
60.449 (enam puluh ribu empat ratus empat puluh 
sembilan) hektare terdapat di:  

a. Kecamatan Halong; dan  
b. Kecamatan Tebing Tinggi. 

(3) Kawasan Lindung Gambut dengan kode LG 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b seluas 

kurang lebih 1.999 (seribu sembilan ratus sembilan 
puluh sembilan) hektare terdapat di: 
a. Kecamatan Batu Mandi; dan  

b. Kecamatan Lampihong. 

Paragraf 3 
Kawasan Perlindungan Setempat 

Pasal 27  

Kawasan Perlindungan Setempat dengan kode PS 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 24 huruf c seluas 

kurang lebih 558 (lima ratus lima puluh delapan) hektare 
terdapat di:  

a. Kecamatan Awayan; 
b. Kecamatan Halong; 
c. Kecamatan Juai; 

d. Kecamatan Lampihong; 
e. Kecamatan Paringin; 
f. Kecamatan Paringin Selatan; dan 

g. Kecamatan Tebing Tinggi. 

Bagian Ketiga 
Kawasan Budi Daya 

Pasal 28